בשלב זה הדיון הופסק וימשיך לאחר שהצדדים יירגעו וייטענו לגוף הבקשה.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ו, 4.9.2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

- לאחר הפסקה -

החלטה

בפניי בקשה שנייה להורות על המשך מעצרו של המשיב לשלושה ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

ומדובר בהארכה שנייה אפרט לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר למיוחס למשיב. הואיל
קצת מעבר לנדרש ואציין כי הטענה לפיה לא היתה למשיב כל שליטה על הנעשה באותו מבנה אינה עולה בקנה אחד
עם חומר הראיות, ואף לא עם הדברים אשר הוא מסר בחקירתו.